UBND TỈNH PHÚ YÊN

SỞ Y TẾ

Số:             /TB-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phú Yên, ngày     tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

V/v rút tên cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đủ điều kiện khám sức khỏe

Sở Y tế nhận được Công văn số 46/CV-TTYT ngày 08/3/2024 của Trung tâm

Y tế huyện Đồng Xuân về việc đề nghị rút công bố cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đủ

điều kiện khám sức khỏe;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh; Thông tư 32/2023/TT-

BYT ngày 31/12/2023 của Bộ Y tế quy định chi tiết một số điều của Luật Khám

bệnh, chữa bệnh;

Sở Y tế rút tên Trung tâm Y tế huyện Đồng Xuân trong danh sách cơ sở

khám bệnh, chữa bệnh đủ điều kiện khám sức khỏe của Sở Y tế trên Trang thông tin

điện tử Sở Y tế với thông tin như sau:

- Tên cơ sở đủ điều kiện khám sức khỏe: Trung tâm Y tế huyện Đồng Xuân.

- Địa chỉ hoạt động: 109A Trần Phú, khu phố Long Thăng, thị trấn La Hai,

huyện Đồng Xuân, tỉnh Phú Yên.

- Người đứng đầu cơ sở: Phan Nguyễn Thùy Giang.

- Người phụ trách chuyên môn: Dương Thạch Kỳ.

- Ngày tự công bố: 22/5/2023.

- Ngày rút công bố: 08/3/2024.
Sở Y tế thông báo đến các cơ quan, đơn vị, địa phương và nhân dân biết thực

hiện./.

Nơi nhận:

- GĐ, các PGĐ SYT;

- Thanh tra SYT; các phòng: NVY, NVD;

- TT KSBT (đăng Webside SYT);

- TTYT huyện Đồng Xuân (thực hiện);

- Lưu VT, NVY (K).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Tỉnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T13:41:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Nguyễn Duy Hướng<nguyenduyhuong@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T13:52:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Phan Nguyễn Quốc Thiêng<phannguyenquocthieng@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T13:54:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Tỉnh<nguyenthanhtinh74@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T09:53:17+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T09:53:23+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T09:53:35+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T09:55:14+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!